別紙様式第１号の３
金融機関口座変更届

令和　　年　　月　　日

（一社）都道府県配合飼料価格安定基金協会理事長　殿

荷受組合住所
荷受組合名
組合長名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

この度、下記のとおり、当荷受組合の下記の組合員より、金融機関の口座を変更した旨の申出がありましたので届けます。

記

１　届出組合員
　　届　出　日　　　：　　令和　　年　　月　　日
　　住　　　　　所　：
　　氏名（フリガナ）　：　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　特　約　店　コード：
　　加　入　者　コード：

２　変　更　前（変更がない項目も全て記入）
　　口　座　名　義　　：
　　金　融　機　関　名：　金融機関名　　　　　　　支店名
　　預金種目口座番号　：普通　当座　口座番号

３　変　更　後（変更される項目のみ記入）
　　口　座　名　義　　：
　　金　融　機　関　名：　金融機関名　　　　　　　支店名
　　預金種目口座番号　：普通　当座　口座番号